DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES E
POSSIBILIDADES DE UMA EXPERIÊNCIA EXITOSA DE INCLUSÃO DO ALUNO COM
DEFICIÊNCIA de autoria de ANDRIALEX WILLIAM DA SILVA, TARCILEIDE MARIA
COSTA BEZERRA, ARIADNE ANANDA NEPOMUCENO GOUVEIA FREIRE
NASCIMENTO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-
8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110152

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110152